



Til
Varde kommune
Økonomi og Erhvervsudvalget
Udviklingspuljen
V/Borgmester Erik Buhl

Nordenskov, den 5. juni 2017

Ansøgning om sponsorat fra Varde Kommune

Nordenskov UIF Volley søger om et sponsorat til at nå målet om en plads i herre Volley Ligaen fra sæson 2018-19, og derefter at forblive og udvikle holdet i landets bedste volleyball række.

Nordenskov UIF Volley har været inde i en rivende udvikling og endte i denne sæson på en 3. plads i 1. division, men har en klar målsætning om at komme i Volley Ligaen efter næste sæson.

For at kunne rykke i Volley Ligaen skal Nordenskov UIF Volley certificeres af Dansk Volleyball Forbund, hvilket Nordenskov UIF Volley har ansøgt om og allerede nu er i dialog med Dansk Volleyball Forbund om.

En certificering indebærer, at alle Liga klubber skal opfylde en række krav for at kunne spille i Ligaen. Der er først og fremmest krav om et sportsligt niveau, men også krav til et stærkt træningsmiljø, organisation og økonomi. Derudover er der krav til hal og bane faciliteter, arrangementer og events, samt en række praktiske krav omkring afvikling af en kamp, herunder live streaming/TV streaming og online mediestatistik/scouting på alle spillere.

Målsætningen er klar: Nordenskov UIF Volley herrer i Volley Ligaen.

Sponsoratet:

Følgende udgiftstyper skal sponsoratet finansiere:

1. Spillere – skaffe flere spillere fra andre klubber eller udlandet.
2. Sundhedssektoren - skal have et væsentligt løft, herunder adgang til fysioterapeut, fysiske test af spillerne og øget adgang til fitness for at kunne lave styrketræning og genoptræning efter skader.
3. Løfte opgaven med at få endnu flere klubber, efterskoler og skoler med i et samarbejde om talentudvikling i Sydvestjylland, hvor endnu bedre trænere skal styrke udviklingen. Dette samarbejde styrkes igennem det allerede etablerede samarbejde i UngdomsVolley Sydvest (UVSV), hvor 5 klubber pt. samarbejder. Derudover igennem et mål om et par dygtige udenlandske spillere på 1. holdet, som også er uddannet trænere.
4. Certificering til VolleyLigaen – opfyldelse af krav jf. tidligere omtalte, herunder indkøb af udstyr til livestreaming, mediestatistik, udskiftningstavler, buzzerhorn til brug ved timeout og udskiftning, bander til afgrænsning af spilareal.